1

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний
08 декабря 2015 г.
       ст.Богоявленская
       16 00
         Богоявленский СДК
Присутствовали:
- Председательствующий на слушаниях – Черячукин Ю.Г.,

                                глава Богоявленского сельского поселения;

                               - секретарь  публичных слушаний – Аханова Л.М.;

с участием депутатов Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения, руководителей организаций и учреждений Богоявленского сельского поселения, жителей Богоявленского сельского поселения.

        Тема: Обсуждение проекта решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения  «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Черячукин Ю.Г.:  Уважаемые присутствующие!

Постановление «О проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» обнародовано для всеобщего сведения, обсуждения и внесения предложений 01 декабря 2017 года. Этим же постановлением назначена дата проведения публичных слушаний на 8 декабря 2017 года и порядок принятия предложений к данному проекту. Поправок и замечаний не поступало, но присутствующие на слушаниях могут сейчас задать вопросы и внести предложения к проекту решения о бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».
Слово для доклада по теме публичных слушаний предоставляется главе Богоявленского сельского поселения Черячукину Ю.Г.
Черячукин Ю.Г. зачитал проект решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов».

Черячукин Ю.Г.: - Какие будут вопросы, предложения по теме публичных слушаний?

Черячукин Ю.Г.: - Учитывая, что предложений по проекту бюджета нет, предлагаю одобрить проект решения Собрания депутатов Богоявленского сельского поселения «О бюджете Богоявленского сельского поселения Константиновского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» и вынести его на рассмотрение Собрания депутатов.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

«Против» - (нет)

«Воздержался» - (нет)

Решение принято единогласно.

Спасибо всем за работу.

Председательствующий

публичных слушаний                                                                        Ю.Г. Черячукин
Секретарь публичных слушаний
Л.М. Аханова